

**HHL Finans ApS**  
**Skærsøvej 17, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 31 32 70 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

---

**Hans-Henrik Lorentzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HHL Finans ApS Skærsøvej 17 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 32 70 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Lorentzen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Kapitalinteresser</b>	DN Vejlevej 465 ApS, Kolding DNG Invest ApS, Kolding Skærsø, Kolding I/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -425 kr. mod -34.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.074 kr. mod 846.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-425</b>	<b>-34.035</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.333	-28.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.758</b>	<b>-62.229</b>
Indtægter af kapitalinteresser	612.361	565.050
Andre finansielle indtægter	424.917	447.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.740	-32.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.780</b>	<b>917.363</b>
Skat af årets resultat	-72.706	-70.842
<b>Årets resultat</b>	<b>851.074</b>	<b>846.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.139	-5.155.151
Overføres til overført resultat	0	6.001.672
Disponeret fra overført resultat	-3.175.065	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>851.074</b>	<b>846.521</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.600.000

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.473	116.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.473</u>	<u>116.806</u>
3 Kapitalinteresser	10.709.399	10.108.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.709.399</u>	<u>10.108.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.777.872</u></b>	<b><u>10.225.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.656.622	22.197.205
Tilgodehavender i alt	<u>20.656.622</u>	<u>22.197.205</u>
Likvide beholdninger	5.578.964	7.012.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.235.586</u></b>	<b><u>29.210.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.013.458</u></b>	<b><u>39.435.290</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.909.372	1.183.233
6	Overført resultat	34.807.738	37.982.803
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.842.110</u></b>	<b><u>39.291.036</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.200	14.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.200</u></b>	<b><u>14.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	3.000
	Selskabsskat	135.048	123.992
	Anden gæld	6.475	3.162
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.148</u></b>	<b><u>130.154</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.148</u></b>	<b><u>130.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.013.458</u></b>	<b><u>39.435.290</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.740	32.574
	<u>64.740</u>	<u>32.574</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	175.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	145.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-58.194	-30.000
Årets af-/nedskrivninger	-48.333	-28.194
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-106.527</u>	<u>-58.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>68.473</u>	<u>116.806</u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	8.925.095	6.304.299
Tilgang i årets løb	150.000	2.950.027
Afgang i årets løb	<u>-275.068</u>	<u>-329.231</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>8.800.027</u></b>	<b><u>8.925.095</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.183.233	6.338.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	612.361	565.050
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.586.868
Årets tilbageførsler på afgang	113.778	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.133.333</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>1.909.372</u></b>	<b><u>1.183.233</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>10.709.399</u></b>	<b><u>10.108.328</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DN Vejlevej 465 ApS	Kolding	50 %
DNG Invest ApS	Kolding	50 %
Skærsø, Kolding I/S	Kolding	50 %

**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	1.183.233	6.338.384
Resultatandel	726.139	-5.155.151
	<u>1.909.372</u>	<u>1.183.233</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	37.982.803	31.981.131
Årets overførte overskud eller underskud	-3.175.065	6.001.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.300.000	0
	<u>34.807.738</u>	<u>37.982.803</u>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet er interessent i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten Erik Damgaard Holding II ApS.

Selskabet har kautioneret for 3. mands lån til DLR Kredit A/S. Kautionen er ikke aktuel pr. 30. september 2022. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Selskabet har kautioneret for DNG Invest ApS' lån til Nykredit A/S. Kautionen er ikke aktuel pr. 30. september 2022. Kautionen er begrænset.

Selskabet har kautioneret for DN Albuen ApS' lån til Nykredit A/S. Kautionen er ikke aktuel pr. 30. september 2022. Kautionen er begrænset

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans-Henrik Lorentzen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Direktør

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 14:51:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans-Henrik Lorentzen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 14:51:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 21:49:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: eb482auNlsZ249187964

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).